АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГО РОДСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ М О СКВЕ

РА С П О РЯ Ж ЕН И Е

09  S&.  № в ________

О внесении изменений в распоряжение аппарата
Совета депутатов внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве
от 24 февраля 2025 г. № 1

В связи с изменением объема закупок для муниципальных нужд

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования

-  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве для

проведения мероприятий, определенных Планом работы аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению аппарата

Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве от 24

февраля 2025 г. № 1 "Об утверждении плана работы аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве на 2025

год":

1.1. Раздел VII. приложения к распоряжению изложить в редакции

2.

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на главу внутригородского муниципального образования -  муниципального

округа Восточное Измайлово в городе Москве Больш акова Н.А.

Большаков

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве

Н.А.

3

Приложение
к распоряжению аппарата
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве
от 07.10.2025 г. № 9

VII. Мероприятия по проведению местных праздников, мероприятий по военно-патриотическому воспитанию и
участию городских праздничных мероприятиях

№ Дата
проведения Наименование мероприятия Ответственное лицо Финансирование

(рублей)

1. март Экскурсия в "Центральный музей Вооруженных сил Российской Федерации" Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 95 ООО

2. апрель Экскурсия в музей Победы Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 60000

3. май Военно-прикладное мероприятие "День призывника" Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 150 000

4. 15 мая Местный праздник День экологических знаний в Восточном Измайлово
Экскурсия в ГАУ г. Москвы "Парк Яуза"

Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 70000

5. 6 мая Участие в городском праздничном мероприятии, посвящённом Дню Победы Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 350 000

6. июнь Экскурсия в музей Бункер -42 Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 70 000

7. октябрь Местный праздник День спорта и здорового образа жизни в Восточном Измайлово Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 90000

8. октябрь Военно-прикладное мероприятие "День призывника" Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 160 000

9. октябрь Экскурсия в музей пожарной охраны города Москвы Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 90 000

10. ноябрь

Проведение тематических мероприятий, направленных на формирование
дружеской атмосферы в сфере межнациональных взаимоотношений в целях
профилактики экстремистских проявлений и гармонизации межэтнических и
межконфессиональных отношений и в целях профилактики экстремистских

проявлений и противодействию терроризму.

Никитина Л.И.
Г аврилов М.П. 160 000

4

11. декабрь

Тематическое мероприятие "Рубеж" посвященное "Дню начала контрнаступления
советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941

год)" в рамках городских праздничных мероприятиях
Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 115 ООО

12. 23-25 декабря Местный праздник «Новогодние гуляния в Восточном Измайлово» Никитина Л.И.
Гаврилов М.П. 240 ООО